cuius cognomine BOILE AVE. Quid Clepsydra grem & aquam, & eduxisti nos in refrigerium
designat per minutas sese fluens arenulas, deciduo Concludamus ergo, & dicamus, quod defuit,
semper cursu ad terminum usque sese mutuo pro- Et huius nostri effluxerit tandem Clepsydra, quia
trudentes, nisi vitam hanc mortentem continuo, numerus mentium eius apud Deum erat computa-
per annos, dies, horas, momenta decurrentem us- tus: Finitus est pulvis, consummatus est miser fugit. Isa. 14
que in finem suam, sine recurso: Fugit ergo hora hora eius. Dicamus, quod & ipse de afflictionum
itrevocabilis, & cito finitur vite nostrae clepsydra. torrente biberit in hac via mortali, & maxime in
Atque ita idem est dicere: Fugit hora, ac si cum Iob morbo suo, non parum amore & acerbo sed nun-
dicas: Paucitas dierum meorum finietur brevi. Aut quid potest etiam nunc canere: Transivi per ignem

Ibid.
1. Cor. 10.

utunur hoc mundo, sicut tanquam non utentes, pra-
terit enim figura huius mundi. Quomodo pra-
terit? Tanquam arena per vitrum pellucidum &
transparens minutam decidens, sed mox finem
inveniens. Huius ergo brevitatis vite nostrae me-
rito meminerat: quoties clepsydram suis in stem-
matibus primarium locum tenentem considera-
bat.

Et aquam, & eduxisti me in refrigerium? Refrige-
rium accepit, antequam hac & vita discederet, de a-
quis salutaribus divinorum Sacramentorum, etiam
praemissa generali confessione peccatorum: ut lava-
ret in aquis, de fonte Salvatoris profluentibus, quic-
quid antea fuerat immundum, & quicquid terrea-
labris in hac via pulverulenta & lurosi fuerat con-
tractum. Restat ergo nunc, ut Deum Opr. Max. hu-
militer deprecemur, ut admittat eum ad vitam fon-
tes aquarum, ad torrentem laticis & voluptatis,
sibi unusquisque cypho suo amplissimo, mensuram
hanc nostram, aquae instar semper fluentem? Quid
aliud rememorabat, quam illud: Omnes mori
emur. Et quasi aqua delabimur super terram, qua
non revertuntur? Quid per aquas, etiam factis in
licetis designatur, nisi afflictiones huius vite si-
bi mutuo succedentes? Mitte panem tuum super
terram hic poena bibitur, inquit. Bernardus, aliquan-
do sumitur, per minuzias transiit tibi terras est lat-
rans, quod effluit, sed quod affluit, non quod pertranseat,
sed quod abundat, q. in una undam sine intercap-
tione & interpolatione continuat. Haec Sanctus Ber-
nardus.

2. Reg. 14

Eccles.

Pf. 23.

Pf. 38.

Psal. 69.

Vterius, Cyphus aquae iuxta fluentem rivulum
situs, quid aliud rursus significabat, quam vitam
hanc nostram, aquae instar semper fluentem? Quid
aliud rememorabat, quam illud: Omnes mori
emur. Et quasi aqua delabimur super terram, qua
non revertuntur? Quid per aquas, etiam factis in
licetis designatur, nisi afflictiones huius vite si-
bi mutuo succedentes? Mitte panem tuum super
terram hic poena bibitur, inquit. Bernardus, aliquan-
do sumitur, per minuzias transiit tibi terras est lat-
rans, quod effluit, sed quod affluit, non quod pertranseat,
sed quod abundat, q. in una undam sine intercap-
tione & interpolatione continuat. Haec Sanctus Ber-
nardus.